
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA CM 001/2022      RAFAEL FERNANDES/RN, 03 DE
MARÇO DE 2022
 
 
 
 
                      O Presidente da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes/RN, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Inciso XV do Artigo 31 da Resolução nº 002/2007 –  Regimento
Interno da Câmara Municipal de Rafael Fernandes:
 
                      RESOLVE:
 
                      Art. 1º - Exonerar, o Sr. JOSE EDIMAR DUARTE
CHAVES,  brasileiro,  solteiro,  portador  do  CPF:116.576894-17,
ocupante  do  cargo  de  TESOUREIRO  desta  Casa  Legislativa,
nomeado pela Portaria CM 008/2021.
                      Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta
data, revogando-se as disposições em contrário.
 
                     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.
 
 
FRANCISCO LUÃ COSTA
Presidente

Publicado por: FRANCISCO LUÃ COSTA
Código Identificador: 23478223

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/03/2022.
EDIÇÃO 1353. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


